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GACHE FILANTE TYPE 3/7 ALU PRECLAMEE

FUHR

REFERENCE

150812

150821

150813

150822

150816

150825

150815

150824

GORGE

25x19.5
25x20
27.5x19

25x19.5
25x20
27.5x19

25x19.5
25x20
27.5x19

25x19.5
25x20
27.5x19

Gache filante réglable pour serrures multipoints type 3/7:

- type 3 : crochet

- type 7 : péne basculant

Sens d'ouverture norme DIN (vue c6té paumelles) :

- DIN droite : les paumelles sont a droite

- DIN gauche : les paumelles sont gauche

SENS D'OUVERTURE TETIERE (MM)
DIN Gauche U24x5
DIN Droite U24x5
DIN Gauche F 24
DIN Droite F 24
DIN Gauche F24
DIN Droite F 24
DIN Gauche F 24
DIN Droite F 24

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

Afbat

GAMME

Technal Soleal Py 55
Schiico Ads 60 Ch

Technal Soleal Py 55
Schiico Ads 60 Ch

Sepalumic 4700TH
Alu K 67PL

Sepalumic 4700TH
Alu K 67PL

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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GACHE FILANTE TYPE 3/7 ALU PRECLAMEE

FUHR
150814 - DIN Gauche F 24 Profil Systemes Cuzco 716 UNITE
150823 - DIN Droite F 24 Profil Systemes Cuzco 716 UNITE

Caractéristiques :

e Longueur (mm) : 1770
o Finition : Inox

Consultez la fiche produit sur le site Acbat
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